807 Notandum Gerkonem Kannengiter habere duas mr. census in duabus mansis Iacobi et Hermanni, fratrum schulteti in Musdorp maiori, dande Martini. Exsolvi potest quelibet mr. pro 10 mr. addito censu, et pariter redimere.

808 Notandum Ottonem de Lubow habere duas mr. census in quarta parte domus lapidee, que est Thidekonis Dumen, que domus quondam fuit Iohannis Dvmen, dandas Iohannis baptisste[!]. Et potest redimere pariter quamlibet mr. pro decem mr. addito censu.

809 Notandum Ebrardum Homs habere duas mr. census in buda Heynkonis Slochow in acie circa Hinricum Damerow, dandas pariter Mich[ahelis]. Quelibet [mr.] redimi potest pro decem mr. addito censu.

^{t)} Über der Zeile. Darunter gelöscht: Hinrici.

^{u)} Darunter gelöscht: Nativitas Christi.

810 Notandum Hinricum Damerow habere duas mr. census in domo Gerkonis Alf circa Waltherum Wugenab, dandas pariter Pasche. Redimere potest pariter quilibet [mr.] pro 10 mr. addito censu.

811 Notandum Nicolaum Kalys habere duas mr. census in domo Thidemanni Busdorp doleatoris, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu.

1346 812 *De anno [M⁰ CCC⁰] XLVI⁰.*

813 Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam mr. census in uno manso Thi^v).

814 Notandum Hinr[icum] Wessil habere quatuor mr. census in manso et agris superfluis Gerardi Crusin et filii in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et potest redimere unam mr. et duas pariter. Et est primus.

815 Notandum Hinr[icum] Wessil habere unam mr. census in medio manso Iohannis Wedewinsun in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Et est primus post civitatem.

816 Notandum Hinr[icum] Wessil habere terciam dimidiad mr. census in uno manso Thidemanni Vnru in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Exsolvi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et est primus post civitatem.

817 Notandum Hinr[icum] Wessil habere mr.^w) census in uno manso Thidemanni Vnru in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu et est emptus [M⁰ CCC⁰] anno.

1349

(37)

(71) 818 Notandum Hinricum Wessil habere 10 mr. census in quatuor mansis liberis schulteti de Musdorp magno, 7 mr.^x) census ex parte puerorum suorum privignorum et tres mr. ex parte ipsius schulteti, dande pariter Nativitatis Domini. Redimi potest quelibet mr. specia-liter pro decem mr. addito censu.

819 Notandum Hinr[icum] Wessil habere duas mr. census in duobus mansis Thidemanni Vnru et Iohannis Dithmari in Musdorp magno coniuncta manu, dande Nativitatis Christi. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu, et est primus.